СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЖЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                        РЕШЕНИЕ

с.Коржевка

27 апреля 2022 г.                                                                                         №10

                                                                                                                      экз. ____

                   О признании утратившим силу решений Совета

                 депутатов муниципального образования Коржевское

           сельское поселение Инзенского района Ульяновской области

В связи с приведением нормативно-правовых актов в соответствие с

действующим законодательством РФ, Совет депутатов муниципального

образования Коржевское сельское поселение Инзенского района

Ульяновской области четвертого созыва

РЕШИЛ:

1.Признать утратившим силу следующие  решения Совета депутатов

муниципального образования Коржевское сельское поселение Инзенского

района Ульяновской области.

1.1.Решение Совета депутатов муниципального образования Коржевское

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 26.01.2009 №

1 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов МО

Коржевское сельское поселение от 26.11.2008 года № 30 «Об установлении

земельного налога на территории МО Коржевское сельское поселение на

2009 год».

1.2. Решение Совета депутатов муниципального образования Коржевское

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 03.03.2009 №

7 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов МО

Коржевское сельское поселение от 26.11.2008 года № 30 «Об установлении

земельного налога на территории МО Коржевское сельское поселение».

1.3. Решение Совета депутатов муниципального образования Коржевское

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 20.04.2009 №

14 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов МО

Коржевское сельское поселение от 26.11.2008 года № 30 «Об установлении

земельного налога на территории МО Коржевское сельское поселение».

1.4. Решение Совета депутатов муниципального образования Коржевское

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 25.05.2009 №

18 «О внесении изменений  в решение Совета депутатов МО Коржевское

сельское поселение № 31 от 26.11.2008 года  «Об установлении  налога на

имущество физических лиц на территории МО Коржевское сельское

поселение на 2009 год».

1.5.Решение Совета депутатов муниципального образования Коржевское

сельское поселение от 01.11.2010 № 27 «О программе управления

муниципальной собственностью муниципального образования Коржевское

сельское поселение на 2011 год».

1.6.Решение Совета депутатов муниципального образования Коржевское

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 15.12.2010 №

33 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 23.09.2010 г. № 20

«Об установлении налога на имущества физических лиц».

1.7. Решение Совета депутатов муниципального образования Коржевское

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 08.02.2011 №

3 «О внесении изменений в решение № 38 от 27.12.2010 «О размерах платы

за пользование жилым помещением (плата за наем) на территории

муниципального образования Коржевское сельское поселение на 2011 год».

1.8. Решение Совета депутатов муниципального образования Коржевское

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 08.02.2011 №

2 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 27.12.2010 № 39 «О

размерах платы за содержание и ремонт жилых помещений на территории

муниципального образования Коржевское сельское поселение на 2011 год».

1.9. Решение Совета депутатов муниципального образования Коржевское

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 09.02.2011 №

4 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального

образования Коржевское сельское поселение № 35 от 20.12.2010 года».

1.10. Решение Совета депутатов муниципального образования Коржевское

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 14.02.2011 №

5 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального

образования Коржевское сельское поселение № 35 от 20.12.2010 года».

1.11.Решение Совета депутатов муниципального образования Коржевское

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 15.03.2011 №

7 «Об утверждении соглашения о передаче осуществления части полномочий

по решению вопросов местного значения».

1.12.Решение Совета депутатов муниципального образования Коржевское

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 17.05.2011 №

17 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального

образования Коржевское сельское поселение от 15.03.2011 № 7 «Об

утверждении соглашения о передаче части полномочий по формированию и

размещению муниципального заказа на поставки товаров, выполнения работ,

оказание услуг для нужд муниципального образования Коржевское сельское

поселение».

1.13.Решение Совета депутатов муниципального образования Коржевское

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 28.09.2011 №

31 «Об установлении налога на имущества физических лиц на 2013 год»

1.14.Решение Совета депутатов муниципального образования Коржевское

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области  от 03.11.2011

№ 33 «О программе управления муниципальной собственностью

муниципального образования Коржевское сельское поселение на 2012 год».

1.15.Решение Совета депутатов муниципального образования Коржевское

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 15.12.2011 №

39 «О внесении изменений в решение № 34 от 21 ноября 2011 года «Об

установлении налога имущества физических лиц».

1.16.Решение Совета депутатов муниципального образования Коржевское

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 15.12.2011 №

38 «О внесении изменений в решение № 35 от 23 ноября 2011 года «Об

установлении земельного налога на территории муниципального Коржевское

сельское поселение».

1.17.Решение Совета депутатов муниципального образования Коржевское

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 22.12.2011 №

47 «Об установлении норматива стоимости квадратного метра общей

площади по муниципальному образованию Коржевское сельское поселение

на 2012 год».

1.18.Решение Совета депутатов муниципального образования Коржевское

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 22.12.2011 №

46 «Об утверждении нормативов потребления жилищно-коммунальных услуг

населению для содержания личных подсобных хозяйств, не оснащенных

приборами учета».

1.19.Решение Совета депутатов муниципального образования Коржевское

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 22.12.2011 №

45 «Об утверждении нормативов потребления жилищно-коммунальных услуг

населению для содержания личных подсобных хозяйств, не оснащенных

приборами учета».

1.20.Решение Совета депутатов муниципального образования Коржевское

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 22.12.2011 №

48 «О внесении изменений в решение от 21.11.2011 года № 34 «Об

установлении налога на имущества физических лиц».

1.21.Решение Совета депутатов муниципального образования Коржевское

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 11.01.2012 №

2 «О внесении изменений в решение № 40 от 15.12.2011 г. «О размерах платы

за пользованием жилым помещением (плата за наем) на территории

муниципального образования Коржевское сельское поселение Инзенского

района Ульяновской области на 2012 год».

1.22.Решение Совета депутатов муниципального образования Коржевское

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 18.01.2012 №

6 «О внесении изменений в решение Совета депутатов МО Коржевское

сельское поселение № 42 от 15.12.2011 «Об утверждении тарифа на

установку приборов коммерческого учета расходов холодной воды

унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство».

1.23.Решение Совета депутатов муниципального образования Коржевское

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 18.01.2012 №

8 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального

имущества муниципального образования Коржевское сельское поселение на

2012 год».

1.24.Решение Совета депутатов муниципального образования Коржевское

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 10.04.2012 №

16 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном

образовании Коржевское сельское поселение Инзенского района

Ульяновской области».

1.25.Решение Совета депутатов муниципального образования Коржевское

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 30.07.2012 №

24 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и

обязательными для предоставления Администрацией муниципального

образования Коржевское сельское поселение Инзенского района

Ульяновской области, и предоставляются организациями, участвующими в

предоставлении муниципальных услуг об установлении Порядка

определения размера платы за их оказание».

1.26.Решение Совета депутатов муниципального образования Коржевское

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 26.10.2012 №

35 «О программе управления муниципальной собственностью

муниципального образования Коржевское сельское поселение на 2013 год».

1.27.Решение Совета депутатов муниципального образования Коржевское

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 17.12.2012 №

46 «О внесении изменений в решение Совета депутатов МО Коржевское

сельское поселение № 43 от 04.12.2012 г.».

1.28.Решение Совета депутатов муниципального образования Коржевское

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 17.12.2012 №

47 «О внесении изменений в решение Совета депутатов МО Коржевское

сельское поселение № 41 от 04.12.2012 г.».

1.29. Решение Совета депутатов муниципального образования Коржевское

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 17.12.2012 №

48 «О внесении изменений в решение Совета депутатов МО Коржевское

сельское поселение № 30 от 28.09.2012 года».

1.30. Решение Совета депутатов муниципального образования Коржевское

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 17.12.2012 №

49 «О внесении изменений в решение Совета депутатов МО Коржевское

сельское поселение № 35 от 23.11.2011 года».

1.31. Решение Совета депутатов муниципального образования Коржевское

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 04.12.2013 №

29 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов № 30

от 28.09.2012 «Об установлении земельного налога на территории МО

Коржевское сельское  поселение на 2013 год».

1.32. Решение Совета депутатов муниципального образования Коржевское

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 25.12.2013 №

31 «Об утверждении соглашения о передаче осуществления части

полномочий по решению вопросов местного значения»

1.33.Решение Совета депутатов муниципального образования Коржевское

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 24.01.2014 №

2 «О внесении изменений в решение Совета депутатов № 25 от 26.11.2013 «О

размерах платы за содержание и ремонт жилых помещений на территории

МО Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской

области на 2014 год».

1.34.Решение Совета депутатов муниципального образования Коржевское

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 24.01.2014 №

8 «Об утверждении Положения о порядке заслушивания ежегодных отчетов

главы муниципального образования  и главы администрации

муниципального образования о результатах своей деятельности,

деятельности администрации муниципального образования, о решении

вопросов, поставленных представительным органам муниципального

образования».

1.35.Решение Совета депутатов муниципального образования Коржевское

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 26.02.2014 №

11 «Об установлении норматива стоимости квадратного метра общей

площади по муниципальному образованию Коржевское сельское поселение

на 2014 год».

1.36.Решение Совета депутатов муниципального образования Коржевское

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 23.12.2014 №

39 «Об утверждении соглашения о передаче (принятии) полномочий по

решению вопросов местного значения».

1.37. Решение Совета депутатов муниципального образования Коржевское

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 30.01.2015 №

1 «Об установлении норматива стоимости квадратного метра общей площади

по муниципальному образованию Коржевское сельское поселение на 2015

год».

1.38. Решение Совета депутатов муниципального образования Коржевское

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 10.02.2015 №

4 «О внесении изменений в решение Совета депутатов № 35 от 26.11.2014 г.

«О размерах платы за содержание и ремонт жилых помещений на территории

муниципального образования Коржевское сельское поселение Инзенского

района Ульяновской области на  2015 год».

1.39. Решение Совета депутатов муниципального образования Коржевское

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 10.02.2015 №

5 «О внесении изменений в решение Совета депутатов № 37 от 26.11.2014 г.

«О размерах платы за пользование жилым помещением(плата за наем) на

территории муниципального образования Коржевское сельское поселение

Инзенского района Ульяновской области 2015 год».

1.40. Решение Совета депутатов муниципального образования Коржевское

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 25.09.2015 №

21 «О внесении изменений в решение Совета депутатов МО Коржевское

сельское поселение  № 29 от 24.11.2014 г.» Об установлении земельного

налога на территории МО Коржевское сельское поселение на 2015».

1.41. Решение Совета депутатов муниципального образования Коржевское

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 22.10.2015 №

26 «Об установлении земельного налога на территории МО Коржевское

сельское поселение на 2016».

1.42. Решение Совета депутатов муниципального образования Коржевское

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 23.11.2015 №

30 «О внесении изменений в решение Совета депутатов № 32 от 20 ноября

2014 г. «О программе управления муниципальной собственностью

муниципального образования Коржевское сельское поселение на 2015год».

 1.43. Решение Совета депутатов муниципального образования Коржевское

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 07.12.2015 №

33 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 22.10.2015 г. № 26

«Об установлении земельного налога на территории муниципального

образования Коржевское сельское поселение на 2016 год».   «О программе

управления муниципальной собственностью муниципального образования

Коржевское сельское поселение на 2015год».

 1.44. Решение Совета депутатов муниципального образования Коржевское

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 11.01.2012 №

4 «Об утверждении Программы комплексного развития систем

коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Коржевское

сельское поселение» на 2011-2020 годы».

1.45. Решение Совета депутатов муниципального образования Коржевское

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 11.01.2012 №

3 «О внесении изменений в решение № 41 от 15.12.2011 года «О размерах

платы за содержание и ремонт жилых помещений на территории

муниципального образования Коржевское сельское поселение Инзенского

района Ульяновской области на с 2012 год».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

             Глава поселения                                                  В.Н.Гурьянов

Исп.Рубцова Н.А.,884(241)77-5-41